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Cognome Nome E-mail Azienda/Ente di appartenenza Sito web aziendale

Alessi Massimo massimoalessi@domosalute.net DOMO Salute www.domosalute.net

alicino barbara barbara_alicino@it.ibm.com ibm italia www.ibm.com

Antonio Pernice antonio.pernice@cirm.net CIRM Consorzio Italiano per la RIcerca in Medicina cirm.net

Barboni Ottavia o.barboni@accenture.com Accenture S.p.A. www.accenture.com

Barrile Alessio alessiobarrile@signomotus.it Signo Motus s.r.l. http://www.signomotus.it

Basile Agata agata.basile@telecomitalia.it TIM spa

Benvenuti Carlotta c.benvenuti@lazioinnova.it Lazio Innova S.p.A. www.lazioinnova.it

Bertini Flavio flavio.bertini2@unibo.it Università di Bologna

Bianchi Nicola nikko801@gmail.com Cirm

Biavati Massimo m.biavati@ads.it Data Processing S.p.A. www.ads.it

Borrelli Vincenzo v.borrelli@certiquality.it Certiquality www.certiquality.it

Bruno Anna anna.bruno@linksmt.it Links Management & Technology Spa http://www.linksmt.it/

Cavallari Antonio a.cavallari@ads.it Finmatica S.p.A. www.ads.it

Cervelli Francesca francesca.cervelli@agid.gov.it AgID

Chiappetta Francesco presidenza@si-ies.it SI-IES.it

Cocchi Maria Rosaria mariarosaria.cocchi@gmail.com Nova srl

Colombi Veronica vcolombi@deloitte.it Deloitte Consulting

Colzani Roberto r.colzani@niering.it NIER Ingegneria SpA www.niering.it

Conte Domenico domenico.conte@digimat.it Digimat S.r.l. www.digimat.it

Cosentino Antonio antonio.cosentino@ge.com General Electric Healthcare

Cosentino Antonio ufficiogare.gehc@ge.com GE Medical Systems Italia S.p.A. [www.gehealthcare.com

Costa Giuseppe giuseppe.costa@i-tel.it I-Tel Srl www.i-tel.it

D'Aló Teodoro teodoro.dalo@linksmt.it Links Management and Technology s.p.a. www.linksmt.it

de carlo paolo paolo.decarlo@aizoOn.it aizoOn www.aizoongroup.com

De Santis Alessia alessia.desantis@gmail.com alessia.desantis@gmail.com

devescovi stefano devescovi@it.ibm.com ibm ibm

Donvito Angelo angelo.donvito@digimat.it Digimat S.r.l. www.digimat.it

Faiella Daniela daniela.faiella@exprivia.it Exprivia S.r.L.

FAINI Mario mario.faini@progeaconsulenza.it Progea S.r.l. www.progeaconsulenza.it

farkas stefania stefaniafarkas@hotmail.com ey

Ferraris di Cellebarbara barbara.ferrarisdicelle@noovle.com noovle www.noovle.it

Genovese Carmela carmelagenovese@signomotus.it Signo Motus srl www.signomotus.it

Gualtieri Walter Domenico w.gualtieri@ads.it Finmatica S.p.A. www.ads.it

Lipodio Davide dlipodio@deloitte.it Deloitte

Maccaferri Cristiana cristiana.maccaferri@sas.com SAS Institure srl https://www.sas.com/it_it/home.html

Mancini Stefania stefania.mancini@i-tel.it I-Tel srl www.i-tel.it

Marchese Roberto backoffice@sferaspa.com Sferanet Srl www.sferaspa.com

MARCO SORNAGA marco.sornaga@gesi.it GESI SPA WWW.GESI.IT

Marco Musella marco.musella@healthcare.innovery.netInnovery S.p.A. healthcareinnovery.com

Marra Palmalisa palmalisa.marra@linksmt.it Links Management and Technology S.p.A. http://www.linksmt.it

Martinelli Francesca francesca.martinelli@telecomitalia.it TIM SPA

Mazzucchi Davide davide.mazzucchi@it.ey.com Ernst & Young Financial - Business Advisors

Melideo Matteo matteo.melideo@eng.it Engineering Ingegneria Informatica SpA

Messina Valeria valeria.messina@it.pwc.com PwC

Mezzapesa Domenico domenico.mezzapesa@i-tel.it I-Tel srl www.i-tel.it



miliacca alessandro alessandro.miliacca@it.pwc.com Pricewaterhousecoopers Advisory SpA

MIRAGOLI ANNALISA annalisa.miragoli@zte.com.cn ZTE

Montesi Danilo danilo.monesi@unibo.it Università di Bologna

Morena Federico federico.morena@telecomitalia.it TIM gruppo Telecom Italia www.tim.it

Moretto Valentino valentino.moretto@linksmt.it Links Management & Technology Spa

Mori Veronica v.mori@solvingteam.it Solving Team http://www.solvingteam.it/

Munzi Mauro mauro.munzi@libconsulting.it Libconsulting Srl www.libconsulting.it

napoleone daniele daniele.napoleone@capgemini.com Capgemini Italia

Paini Germano germano.paini@unito.it Università degli Studi di Torino www.unito.it

Palombo Fabio palombo@alleanzacontroilcancro.it Alleanza Contro il Cancro www.alleanzacontroilcancro.it

Papini Mario mario.papini@it.pwc.com PwC Advisory spa

Patricelli Pasquale pasquale.patricelli@innovery.net Innovery S.p.A. healthcareinnovery.com

Pelliccia Antonio antonio_pelliccia@it.ibm.com IBM

petroni alessandra alepetroni@yahoo.it Nova srl

possidente arturo arturo.possidente@exprivia.it Exprivia spa

Possidente Arturo arturo.possidente@exprivia.it exprivia spa

Rocchi Laura l.rocchi@niering.it NIER Ingegneria

Rocchi Laura l.rocchi@niering.it NIER Ingegneria

Rosa Salvatore s.rosa@sielte.it Sielte S.p.A. www.sielte.it

RUSSO PASQUALE gesan@gesan.it GESAN SRL www.gesan.it

scaccia silvia silvia.scaccia@sas.com sas institute www.sas.com/it_it/home.html

Sorrentino Maria Maria.Sorrentino@it.ey.com EYFBA www.ey.com

Sottile Pier Angelo pas@cspnet.it CSP WWW.CSPNET.IT

Spalletta Gianfranco g.spalletta@hsantalucia.it Fondazione Santa Lucia IRCCS www.neuropsichiatrialab.com

Stefano La Rovere s.larovere@niering.it NIER Ingegneria www.niering.it

Stella Andrea andrea.stella@digimat.it Digimat S.r.l. www.digimat.it

Trifiletti Paolo info@nuvia-health.com Nuvia Srl

Trinchero Elisabetta elisabetta.trinchero@unibocconi.it Cergas Sda Bocconi www.sdabocconi.it


